
Прізвище, ім'я, по батькові:

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

57 727,73

1 797,81

29 749,87
2 300,00

10 000,00

200,00
1 027,32
3 906,64

6 377,80
2 368,29
3 826,68

3 826,68
61 554,41

червень липень серпень вересень жовтень листопад грудень

11 256,91
865,92

10 390,99
746,20

57,40
688,80

12 003,11
49 551,30

ПДФО
Невизначене 3551

Військовий збір
ПДФО

Разом відраховано
Всього до видачі

березень квітень травень

Відрахування

0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах
Військовий збір

Невизначене 3551
Оплата лікарняних за 

рахунок ПФ
Разом нараховано

Вид оплати січень лютий

Додаткова щорічна 

відпустка
Доплата за ранг
Надбавка за вислугу років
Оплата відпустки
Оплата лікарняних за 

рахунок роботодавця
Оплата по окладу

Нарахування

0160 ЗФ Керівництво і 

управління у відповідній 

сфері у містах (місті Києві), 

селищах, селах, 

територіальних громадах
Надбавка до окладу  50% 

2022
Матеріальна допомога для 

виріш. соц-поб. пит.
Премія місячна сумою
Премія до свята

Вид оплати січень лютий березень квітень травень

0160 Виконком Гірської 

СР

Адміністратор відділу 

"Центру надання адмін. 

послуг" (осн.)

Архiвна вiдомiсть від 26.09.2024
за період: Вересень 2024 - Вересень 2024

Шевченко Наталія Дмитрівна

Підрозділ Посада


